
PRÁVNÍ ODBOR
Registr.

číslo 0500/2023

Dohoda o vypořádání vzájemných závazků

uzavřená mezi 

Objednatelem
Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví

IČO:00024341
se sídlem Palackého náměstí 4,128 01 Praha 1 
jednající: Mgr. Bc. Kateřina Grygarová

(dále také jako „Objednatel")

a

Poskytovatelem 
Nový Golf, a.s.
IČO:25101919
se sídlem: Plzeňská 103/215c, 150 00 Praha 
zástupce: RNDr. David Tumpach

(dále také jako „Poskytovatel")

I.

1. Objednatel a Poskytovatel společně prohlašují, že Objednatel měl zájem na zajištění služeb 
dle objednávky číslo: 373/23-EFI (dále jen „Objednávka").

2. Předmětem Objednávky bylo „pronájem prostor, techniky a catering na školení Triple P ve dnech 
10.10.-13.10.2023", přičemž hodnota Objednávky byla ve výši 99 760,00 Kč bez DPH.

3. Poskytovatel v termínu Objednateli služby řádně poskytnul, následně po poskytnutí těchto služeb 
Poskytovatel vystavil Faktury č. 523003934 a č. 523003935 (dále jen „Faktury"). Faktury dosud 
nebyly uhrazeny.

II.

1. V důsledku skutečnosti, že Poskytovatel při stanovení cenové nabídky chybně stanovil výši DPH 
u služby Pronájem prostor a techniky, následně se tato chyba promítla i do Objednávky 
č. 373/23-EFI a v důsledku již uskutečněného plnění, se Objednatel a Poskytovatel dohodli na 
uzavření této Dohody o vypořádání vzájemných závazků. V cenové nabídce a následně 
v Objednávce je uvedeno DPH za Pronájem prostor a techniky ve výši 10%, dle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, je výše DPH za Pronájem prostor a techniky stanovena 
ve výši 21%.

2. K plnění ze strany Poskytovatele došlo řádně v termínu 10.10-13.10.2023



 

3. Objednatel a Poskytovatel se dohodli, že vystavené Faktury č. 523003934 a č.523003935 budou
stornovány do 10. dne od zveřejnění této dohody v Registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv).

4. Poskytovatel vystaví nové faktury na základě této Dohody o vypořádání vzájemných závazků.
Faktury budou vystaveny na stejné plnění, ale s upravenou cenou za poskytnuté služby. Cena za
Pronájem prostor a techniky bude navýšena o 11% ceny bez DPH, tedy o chybně uvedené DPH -
z 10% na 21%, což je o částku 3 520,00 Kč. Nová faktura č. 1 bude vystavena na částku 38 720,00
Kč (navýšena o částku 3 520,00Kč), Nová faktura č. 2 bude vystavena na částku 74 536,00 Kč.

5. Faktury musí obsahovat odkaz na tuto dohodu a text: „Toto plnění je realizováno v rámci projektu
Program pro pozitivní rodičovství v České republice „Triple P", který je spolufinancován z FM
EHP/Norsko 2014-2021".

6. Pro vyloučení pochybností strany uvádí, že plnění poskytnuté ze strany Poskytovatele na základě
Objednávky se považuje za plnění uvedené v Dohodě o vypořádání vzájemných závazků.

III.

1. Objednatel a Poskytovatel dále konstatují, že touto dohodou vypořádali všechny závazky, které
vznikly či vzniknout mohly, v důsledku transakce uvedené v čl. I. a jiné závazky vůči sobě nemají.

IV.

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv
ve smyslu zákona o registru smluv.

2. Nedílnou součástí této dohody je Objednávka číslo: 0373/23-EFI.

3. Tuto dohodu lze měnit pouze písemnou dohodou (dodatkem) uzavřenou oběma smluvními
stranami. Jiná forma změny této dohody se nepřipouští.

4. Tato dohoda byla vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dva a Poskytovatel dva
stejnopisy.

5. Strany této dohody prohlašují, že si tuto dohody přečetly, porozuměli jí a že odráží jejich pravou
a svobodnou vůli, na důkaz čehož níže připojují své podpisy.

V Praze dne 3 ■ 17- V Praze dne \ A. ^

                                             Nový Golf, a.s., Provozovna Hotel Golf

Mgr. Bfc. Kateřina Grygarová
ředitelka odboru EFI



Objednávka číslo: 0373/23-EFI

Objednavatel:
ČR - Ministerstvo zdravotnictví

Odbor evropských fondů a investičního rozvoje

Pslackého nám. 4

128 01 Praha 2

Dodavatel:

Provozovna Hotel Golf

Nový Golf, a.s.

Plzeňská 103/215a !
!

150 00 Praha 5

Tel:                 

IČO: 25101919

DIČ: CZ25101919

zapsaný v obchodním rejstříku pod spisovou

značkou B 4513 vedený u Městského soudu v j

Praze

Bankovní spojení: 115-8633940277 / 0100

Tel:                 

Fax:                 

IČO: 00024341

Bankovní spojeni: 000000-0002528001/0710

IBAN: CZ43 0710 0000 0000 0252 8001

i Objednáváme u Vás pronájem prostor, techniky a catering na školení Triple P ve dnech 10.10. -13. ~]
10.2023 v rámci projektu Program pro pozitivní rodičovství v České republice „Triple P“.

Pronájem prostor a techniky:
Cena bez DPH: 32 000,00 Kč

^ Sazba DPH: 10%

Částka DPH: 3 200,00 Kč

Cena celkem: 35 200,00 Kč t
Catering:

: Cena bez DPH: 67 760,00 Kč

; Sazba DPH: 10%

Částka DPH: 6 776,00 Kč

Cena celkem: 74 536,00 Kč

Cena celkem vč. DPH: 109 736,00 Kč

Specifikace obiednávkv: pronájem prostor, techniky a cateringu na školení „Triple P”

Termín dodání: 10.10. -13.10.2023

Místa konáni: Hotel Golf, Nový Golf, a.s., Plzeňská 103/215a, 150 00 Praha 5

Fakturační podmínky: Splatnost faktury 30 dní a uvedení následující věty přímo do textu faktury:

„Toto plněni je realizováno v rámci projektu Program pro pozitivní rodičovstvi v České republice

„Triple P“, který je spolufinancován z FM EHP/Norska 2014-2021“.

. Cena na faktuře musí být uvedena zvlášť za pronájem a za catering.



Fakturu zašlete na e-mail                     

Děkujeme za spolupráci.

Objednal:                  Schválil: Mgr. Kateřina Grygarová
í         

Podpis:
   

Podpis, razítko:

Dne: 24. 8. 2023 Dne.^f. f
........... i

JEDNA ee o objednávku na základě rámcové-smlouvyč.

NEJEDNÁ se o objednávku na základé rámcové smlouvy

(nehodící se škrtněte)

Dodavatel svým podpisem níže potvrzuje, že souhlasí s tlm, aby obraz Objednávky včetně jejich pflloh ;
a případných dodatků a metadata k této Objednávce byla uveřejněna v registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb„ o zvláštnfch podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů. Smluvní strany se
dohodly, že podklady dle předchozí věty odešle za účelem jejich uveřejněni správci registru smluv
Objednavatel; tlm není dotčeno právo Dodavatele k jejich odesláni.

Akceptace objednávky dodavatelem

Dodavatel se potvrzením této objednávky zavazuje poskytnout plněni specifikované v objednávce
a vyjadřuje svůj souhlas s obsahem této Objednávky.
Datum převzetí:^ ^

Jméno:
               

Podpis                                 
              

---------                                 
Firma:


